CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 351/2021

Execução de melhorias no Centro
Comunitário no Distrito de Novo
Sobradinho.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, execução de melhorias no
Centro Comunitário no Distrito de Novo Sobradinho.

O Centro Comunitário do Distrito de Novo Sobradinho já vem sendo
utilizado há um tempo considerável, e, portanto, apresenta alguns desgastes e
necessita de reparos, principalmente no telhado. Todas estas melhorias são
necessárias visando a segurança dos usuários.

Em conformidade com as normas de segurança e para que a comunidade
possa desfrutar das instalações sem riscos, é que as melhorias se fazem
necessárias.

SALA DAS SESSÕES, 6 de abril de 2021.

LIDO E DESPACHADO
Sala das sessões, 	/

tdente

Centro Cimo Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 9AA028925CD7E25422462DA88966AF17 CODIGO DO DOCUMENTO: 033734
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 351/2021
AUTORIA: Ver. Chumbinho Silva